2 《基础地理信息要素分类与代码》 GB/T13923-2016 国标

3
《基础地理信息要素数据字典第 1 部分 1:500 1：1000 1:2000

基础地理信息要素数据字典》
GB/T20258.1-2019 国标

4 《城市测量规范》 CJJ/T8-2011 行标

5 《卫星定位城市测量技术规范》 CJJ/T73-2019 行标

6 《古建筑测绘规范》 CH/T6005-2018 行标

第四条 测绘工程费：

1、取费依据：国家颁布的测绘产品价格标准。

2、取费项目及预算工程总价款：897800 元（捌拾玖万柒仟捌佰元）

第五条 甲方的义务

1、自合同签订之日起 7 日内向乙方提交有关资料。

2、应当保证乙方的测绘队伍顺利进入现场工作，并对乙方进场人员的工作、生活提供必要的条件。

3、甲方保证测绘费用按约定支付，以保证测绘工程的顺利进行。

4、允许乙方内部使用执行本合同所生产的测绘成果。

第六条 乙方的义务

1、自收到甲方的有关材料之日起 10 日内，根据甲方的有关资料和本合同的技术要求完成技术设计

书的编制，并交甲方审定。

2、自收到甲方对技术设计书同意实施的审定意见之日起 3 日内组织测绘队伍进场作业。